et digestio eius in eis Et sic potus
 vini dulcis in acribus est uenens ad
 excreandum illud quod nre est exre
 ari p spiritū Et eaz p coem tam
 omnibus vms que est ofortia vntu
 tus et no m uem^o m potu eius mte
 bupo suuameti aliquod mli suam
 tu pchitu sed tu nocumeti eius m
 febrib^o et m^o nocumeto potus vmi
 quod est vehemētis calidū eo et
 tu nō est m eo suuamētū ultra illud
 quod naram^o mli qz pnat ad eian
 dū ventres par^o Et dicit vpo v^m
 dulca mēte leu^o quā forozia vma
 pntit Ama vma foria dicit ga^o
 m dūcto p^o vehemētā suē calidat
 replet caput hūitū^o et calefacit ip^o
 sed vehemēt^o eiat mēlisma quaz
 reliqua vma Et dicit vpo v^m
 dulce nō dūent hūitū^o colera ama
 zā qua ut dicit Gal dūcēores res
 m gnatōe colē sūt dulces vmi quo
 qz dulce dicit vpo mstat qm hūo
 res grolli qm calefiūt generat ve
 tosilatē vaporosū grollū sed tu
 nō nocet mēuozibus mēlismis qz
 ventositas que gnatū neqz transit
 ad m fozia mli m tempe longo
 usqz quo subtiliatū Et tūc fit pene
 trās eius facilis Et v^m plm dicit
 vpo vmi dulce m vma mō pēt
 tū est quā potus vmois albi^o aut
 nus Et dicit vmi septiciū nō m ve
 m^o puocare vma qz grollū est
 Et tardatur moza eius m mēta eis
 que sub vpoaidis sūt Et vmi mēta
 tardatur exitis post grollitudmēz
 suaz Et dicit Gal eius calefacitō ex
 vms est vehemēt^o color eius est ru
 beus clarus Et v^m post ipm est v^m
 quod notatū cūm Et v^m post hoc
 duo est vmi rubeū est mōris cale
 factōis cūbus vms et hoc est vmi
 aquosū aut color est albus et suba
 subtilis et nō dūctur m eo aliqua
 clequalitatē que m uemūtu m re
 liquis vms hoc emz vmi pnatū
 nocumētis que eueniūt expota aq
 et pnatū omi mahca quā faciūt
 euenire reliqua vma et est illud qd
 m potu dātū febriatū De quo
 dicit qz vmi aquosū post hūoz
 m dicit dicitū dicit m febribus qz
 vntites ofert vms apit ventositas
 redit et vma puocat et materia
 que est m stomacho et venit decoquit
 Et est cū bone digestōis et boni gnat
 sanguis et cūbi ad mēbra deponit
 dphēoz tempat facem cū p egrione

excludit Et p corpus penetras cū
 impetu suē ambulacōis supfluitates
 expellit eaz p sudore Cōtūlis dicit
 repletur addam vmi quod est sic
 dploms pūus sit vmi de vte Et re
 pitū m pūbus vms albi et rubeū
 gūtu acerbū qm m lapore vmi gra
 natorū acetozū vel m sapore agul
 te Expiūtu hōies remita m calore
 ab eo Et si nō sūt sūi fozis lectūtu
 ab eo sicut acribus fugidū subhū^o
 Et gal m paucis vms m dplone
 cū emz alia omia sūt calida hoc
 vmi est dploms sic Et nō duo opa
 tūe ad alia vma sed absolute est
 fugidū et m fugidat cor^o hūana
 Et dicit hoc vmi posse dēdi feb
 entibus et m pro cessū nō est tūc
 dā de eo nocumētū alioz vmozū
 de lesione capitis et calefacitōe ma
 et dūctōe nō calido et dūctōe
 eius sūo vidi spūz quōdā febri
 entis qz queri dicit grollitate sū^o a
 fugiditate hūoz vmi nō mō quā
 at fugiditate vmi gnatū De hoc
 vmo qmz ipē dicit ipm posse col
 leri ex smomb^o vpo 3^o regimū car
 teri Et gal m dūcto h^o et 10^o sū
 nō expellit est ab auctorib^o postūz
 et si replet m lōris alpēstū^o et est
 vmi mēgētū p^o dūm fugidita
 teri Et credo qz m febri^o opūlatōnū
 nō sit dēdendū cū sit acerbū opūlati
 ūū et maxie m pncipio eaz Et si d
 tmgat p^o aliqua eaz vmi debet
 gēhiberi m pncipio febriū corrigatū
 qz tūc sit aquosū cū lmpūacōne
 eius cū aqua plima aut cū vmi
 sione pams m eo mliqz emz dūm
 nut pams m sūlū m vmo de vnti
 te et potēcia eius Et si dūgat v
 m aquosū nō repri et nō hābeatur
 nisi vmi potens tūc ex ut illud vmi
 ponatū m aqua vni fugozis et dū
 tūtu m ea tpe longo qm vehemēt^o
 eius mmutatū potēcia et cū eaz
 sūfficient^o lmpūetū Et si nō potū
 medius ptransire qm vmi exhi
 beat pūz tūc post potū eius exhi
 bere debet aliquid quod corrigat
 ipm anocumētū eius vnde quōdā
 exhibent aqua fugida post ipm su
 tā Cūda sūta gnatū vel sūūz
 Cūda sūta colatū cū aqua sūta
 et sūpmitūit alia pūbenca ena
 porozes vmi Sūū aut quā mfebū^o
 exhibent cleuterū i aquosū alle
 centes ipm ex gūlar anocumētis
 a que fugide et a nocumētis vmi et